
平成２０年度入札結果一覧表

一般 平成20年7月1日 11,620,000 円

鋼構造及びコン
クリート 13:00 66.02 ％

一般 平成20年7月1日 9,220,000 円

鋼構造及びコン
クリート 13:30 66.05 ％

一般 平成20年7月1日 11,060,000 円

道路 14:00 66.03 ％

一般 平成20年7月1日 0 円

耐震診断調査 14:30  ％

一般 平成20年7月8日 2,550,000 円

河川砂防及び海
岸・海洋 14:00 84.72 ％

一般 平成20年7月15日 8,100,000 円

建築一般 13:00 96.89 ％

一般 平成20年7月15日 7,145,000 円

建築一般 13:15 95.94 ％

和歌山県建築設
計監理（同）7 （株）バウ建築企画設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 2

（株）データ技
研

6 （株）バウ建築企画設計事務所　（有）宮本建築設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 3 （株）バウ建築
企画設計事務所

5

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント
（株）近代技研　（株）シーエスエス　（株） センダイ工部コンサルタント　（株）データ技研
（株）中山綜合コンサルタント　（株）南紀航測センター　西畑測量設計（株）　和歌山航測
（株）　和建技術（株）　ワコウコンサルタント（株）

14

（株）中山綜合
コンサルタント

4 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

3

（株）石井コンサルタント　（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　（株）近畿コンサルタント
（株）近代技研　（株）シーエスエス　（株） センダイ工部コンサルタント　（株）中山綜合コ
ンサルタント　（株）南紀航測センター　西畑測量設計（株）　和歌山航測（株）　和建技術
（株）　ワコウコンサルタント（株）

13

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（株）間瀬コン
サルタント

（株）アスコ　（株）石井コンサルタント　（株）エイトコンサルタント　（株）エース
（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　基礎地盤コンサルタンツ（株）　キタイ設計（株）　近
畿技術コンサルタンツ（株）　サンコーコンサルタント（株）　（株）シーエスエス　（株）修
成建設コンサルタント　太洋エンジニアリング（株）　玉野総合コンサルタント（株）　（株）
トーニチコンサルタント　内外エンジニアリング（株）　南海カツマ（株)　西畑測量設計（株）
（株）パスコ　（株）阪神コンサルタンツ　（株）間瀬コンサルタント　和歌山航測（株）　和
建技術（株）

23 太洋エンジニア
リング（株）

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

（株）アスコ　（株）石井コンサルタント　（株）エイトコンサルタント　（株）エース
（株）岡本設計　（有）岡本土木技術　基礎地盤コンサルタンツ（株）　キタイ設計（株）　サ
ンコーコンサルタント（株）　（株）シーエスエス　（株）修成建設コンサルタント　太洋エン
ジニアリング（株）　玉野総合コンサルタント（株）　（株）トーニチコンサルタント　南海カ
ツマ（株)　西畑測量設計（株）　（株）パスコ　（株）阪神コンサルタンツ　（株）間瀬コンサ
ルタント　和歌山航測（株）　和建技術（株）

円 9,220,000

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

委託（業務）
担当課名 委託（業務）名 予定価格

（税抜き）
最低制限価格
（税抜き）

11,060,000 円

21

入札時間

11,620,000円 円

道路建設課 坂田磯の浦線測量設計業務委託（堤川橋
梁） 13,960,000

2,970,000 円

円

道路建設課 養翠橋詳細設計業務委託 17,600,000

街路課 松島本渡線路線用地測量及び道路予備設計
業務委託 16,750,000 円

（教）体育振興課 和歌山市立松下体育館耐震診断業務 4,500,000 円

3,010,000 円 1,990,000 円河川港湾課 永山川護岸改修詳細設計業務委託

（教）教育施設課 湊小学校他１校耐震改修設計業務 5,520,000 円8,360,000 円

4,920,000 円（教）教育施設課 砂山小学校他１校耐震改修設計業務 7,447,000 円



平成２０年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率委託（業務）
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

委託（業務）
担当課名 委託（業務）名 予定価格

（税抜き）
最低制限価格
（税抜き）

入札時間

一般 平成20年7月15日 7,085,000 円

建築一般 13:30 95.74 ％

一般 平成20年7月15日 5,590,000 円

建築一般 13:45 97.39 ％

一般 平成20年7月15日 5,450,000 円

建築一般 14:00 97.50 ％

一般 平成20年7月15日 3,936,000 円

建築一般 14:15 96.00 ％

一般 平成20年7月15日 0 円

建築一般 14:30  ％

一般 平成20年7月15日 0 円

電気 14:45  ％

一般 平成20年7月18日 0 円

建築一般 09:30  ％

入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

14 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

13 0 0

和歌山県建築設
計監理（同）

12 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

11 （株）バウ建築企画設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 2

（有）宮本建築
設計事務所

10 （株）バウ建築企画設計事務所　（有）宮本建築設計事務所 2 （有）宮本建築
設計事務所

9 （株）バウ建築企画設計事務所　（有）宮本建築設計事務所 2

8 （株）バウ建築企画設計事務所　和歌山県建築設計監理（同） 2 和歌山県建築設
計監理（同）7,400,000 円 4,890,000 円

3,690,000 円

3,790,000 円

（教）教育施設課 直川小学校他１校耐震改修設計業務

1,200,000 円

（教）教育施設課 松江小学校他１校耐震改修設計業務

（教）教育施設課 和佐小学校他１校耐震改修設計業務 5,590,000 円

5,740,000 円

1,970,000 円

（教）教育施設課 楠見中学校耐震改修設計業務 4,100,000 円

350,000 円

（教）教育施設課 西脇幼稚園耐震改修設計業務

2,710,000 円

800,000 円

和歌山城管理事務所
史跡和歌山城城門夜間照明設置工事設計業
務委託

（教）教育施設課 大新小学校校舎耐力度調査業務 2,970,000 円

530,000 円



平成２０年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率委託（業務）
種別

№

入札方法 入札日

落札業者名

指名業者数
（一般競争
入札にあっ
ては入札参
加業者数）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

委託（業務）
担当課名 委託（業務）名 予定価格

（税抜き）
最低制限価格
（税抜き）

入札時間

一般 平成20年7月18日 0 円

建築一般 10:00  ％

一般 平成20年7月18日 5,900 円

塗装工事業 10:30 89.67 ％

一般 平成20年7月22日 27,260,000 円

下水道 14:10 66.00 ％

一般 平成20年7月25日 4,470,000 円

耐震診断調査 10:00 99.33 ％

一般 平成20年7月25日 1,850,000 円

物件 10:30 66.07 ％

長尾建築設計事
務所19

（株）アイテクノ　（株）岡本設計　（株）近畿コンサルタント　（株）産業工学研究所　清水
不動産鑑定士事務所　長尾建築設計事務所　（有）平井設計　福田総合コンサルタント（株）
（株）山本総合補償コンサルタント

9

（株）パスコ

18 （株）田渕建築設計事務所　（有）知念総研 2 （有）知念総研

17 キタイ設計（株）　（株）日水コン　日本上下水道設計（株）　日本水工設計（株）　（株）パ
スコ 5

入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

16 オーノ保安工業（株）　関西建設（株）　紀州ライン（株）　（株）キンキ　（株）コスモライ
ン　山路ライン（株）　（有）和歌山ライン 7 オーノ保安工業

（株）

15 0 0

6,580 円

2,970,000 円

（教）教育施設課 安原小学校屋内運動場耐力度調査業務 1,620,000 円

27,260,000 円

交通安全対策課 交差点マーク設置工事委託その２

1,070,000 円

0 円

下水道総務課 下水道事業の法適用に係る固定資産調査内
容精査等業務

（教）体育振興課 和歌山市立松下体育館耐震診断業務 4,500,000 円

41,300,000 円

（教）文化振興課 旧中筋家住宅補償検討設計業務委託 2,800,000 円 1,850,000 円


